
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
‘учреждение детский сад общеразвивающего вида

с приоритетным осуществлением деятельности по познавательно-
речевому развитию воспитанников №547

620137, г. Екатеринбург, пер. Парковый, 37а, тел.: (343)341-14-55

Приказ

«02» марта 2023 г. №34/1 - од

© назначении ответственного лица,
отвечающего за администрирования
учетных записей пользователей
организации в АИС «Образование».

Во исполнение Постановления Правительства Свердловской области от
27.12.2022 №925-ПП « О государственной информационной системе Сверд-
ловской области «Единое цифровое пространство» и © целью актуализации
сведений о пользователях в АИС «Образование»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Назначить ответственным за работу в автоматизированной информацион-
ной системе АИС «Образование» в 2023 году Романову Н.В. заведующего
МБДОУдетскийсад №547.

2. В период отсутствия заведующего возложить обязанности ответственного
за работу в АИС «Образование»на делопроизводителяС.И. Ташкинову.
3. Ответственным за работу в АИС «Образование» ознакомиться © инструк-
цией Администратора ДОУ в АИС «Образование».

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУдетский сад Н.В. Романова

С приказом рзнакомлен(а



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-04-07T12:21:16+0500




